<sup>35</sup> רעיון זה הובא במאמרו של משה בנוביץ, תלמוד האיגוד, מאימתי קורין את שמע, ירושלים (תשס"ו), עמ' 620-626. דברים ברוח דומה כתב עזרא פליישר במאמרו האחרון: "קריאת שמע של ערבית כמנהג ארץ ישראל: בין הלכה הקדומה למנהג המאוחר", בספר "תורה לשמה: מחקרים במדעי היהדות לכבוד פרופסור שמא יהודה פרידמן", בעריכת דוד גולניקין, ניו יורק וירושלים (תשס"ח 2007). שם בעמ' 295 הערה 20 כתב: "מבין כל הסיבות שניתן להעלות על הדעת לשיטתם של בני ארץ ישראל בעניין זה, ההנחה שהתיקון בא מפני ש'לילה לאו זמן ציצית' הוא, היא היחידה המתקבלת על הדעת".

"ויאמר אינו נוהג אלא ביום".<sup>36</sup> התלמוד הבבלי<sup>37</sup> והתלמוד הירושלמי<sup>38</sup> (שיובאו בהמשך), מתארים נוהג שרווח בארץ ישראל שלא לומר פרשת ציצית בלילה, אלא פסוק ראשון ואחרון.